
CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS 
SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPAA 

• PRIttlfl'itA Drt  

tip ITAPAJE  

PORTARIA N° 03/2024 

A DIRETORA DA CAIXA DE APOSENTARIA E PENSÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPAIÉ - CAPES!, 

no uso de suas atribuições conferidas pelos artigos 64 e 70 da LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE  

05/04/1990. 

RESOLVE: 

Art.  19  Nomear os membros efetivos e suplentes do Comitê de Investimentos da Caixa de 

Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Itapajé — CAPES!: 

I — MARILANE BARBOSA LIMA COSTA — Diretora Executiva; 

Suplente: GEROSIA MARIA BRAGA RAMOS; 

II — EUR(DICE FERREIRA BASTOS — Tesoureira da CAPESI; 

Suplente: CRISTIANE ANDRADE MOREIRA;  

III  — ZEUDA BRIOSO MARINHO — Presidente do Conselho Municipal de Previdência; 

Suplente: ROCICLÉIA RODRIGUES CUNHA.  

Art.  29. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Itapajé-CE., em 09 de janeiro de 2024. 

1\jou I o-ne,IorbocL LQC054-c-  . 
MARILANE BARBOSA LIMA COSTA 

Diretora-Executiva 

Pga Vicente Porfirio  Sampaio,  1900— Centro — Itapaja/CE 
CEP 62.600-000 — CNPJ: 63.393.938/0001-39 

Site: capesi.itapaje.ce.gov.br  E-mail:  canesi20outlook.com  Fone:  (85) 3346-1008 



14  cow  CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS 
SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPAJt ITAPAJE 

4114ENCIVIlf0011,L1E4A00035M018.111.110.E., 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

A DIRETORA DA CAIXA DE APOSENTARIA E PENSÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPAlt - CAPESI, 

no uso de suas atribuições conferidas pelos artigos 64 e 70 da LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE 

05/04/1990. 

CERTIFICA que, por afixação no quadro de publicações da CPAESI, foi publicada a Portaria N. 03/2024 

que trata da composição do Comitê de Investimentos da CAPES!. 

Itapaje-CE., em 09 de janeiro de 2024. 

Rckrbocu CD,C0.5)  • 

MARILANE BARBOSA LIMA COSTA 

Diretora-Executiva 

Pca Vicente Porfirio  Sampaio,  1900 — Centro — Itapaje/CE 
CEP 62.600-000 — CNPJ: 63.393.938/0001-39 

Site:  capesi.itapaje.ce.gov.br  E-mail:  capesi2(aoutlook.com  Fone:  (85) 3346-1008 


	Page 1
	Page 2

